
 

 
 

 
 
 
 

 
VIDEOINTIOHJEET  
 
Kuvauspaikka ja kuvaaminen  

Seuroittain sovitaan jäähalli/kellonaika. Kuvauksen järjestävä seuraa arpoo itse 
kuvaustilanteen luistelujärjestyksen. Aikataulu ja luistelujärjestys lähetetään järjestävälle 
seuralle, dokumentit julkaistaan kilpailun nettisivuilla.  

 
Video kuvataan mielellään keskiviivan (kuvauspaikka maksimissaan sini-siniviiva väli) kohdalta 
jään laidalta sillä tavoin, että edessä ei ole pleksiä tai verkkoa ja luistelija näkyy videossa koko 
ajan. Videon voi kuvata joko videokameralla, tabletilla tai puhelimella. Videoitaessa on 
käytettävä zoomia niin, että luistelija näkyy hyvin kuvaruudussa koko ohjelman ajan. Videossa 
tulee näkyä (ala- tai yläkulmassa niin, että se ei estä luistelijan näkymistä ruudulla) päivämäärä 
ja kellonaika. Jos tämä ei ole mahdollista, niin kuvataan videon alkuun esim. jäähallin kelloa. 
Seuran nimeämän kilpailunjohtajan on oltava paikalla kuvaustapahtumassa.  

 
Videot kuvataan siten, että video alkaa siitä kun luistelija luistelee aloituspaikalle ja kuuluttaja 
kuuluttaa luistelijan samalla tavoin kuin muutenkin kilpailuissa. Video loppuu luistelijan 
niiauksien/kumarrusten jälkeen. Jokaisesta luistelijasta kuvataan oma video, vaikka suoritukset 
tehdään peräkkäin. Videon saa kuvata vain kerran. Ohjelma kuvataan kokonaisuudessaan 
ilman taukoja, pysäytyksiä tai uusintoja. Mikäli luistelijan suoritus keskeytyy kuvaamista 
jatketaan silti yhtenäisesti suorituksen loppuun saakka. Ohjelma kuvataan vaakakuvana.  

 
Videoiden toimittaminen  

Videot on kuvattava aikavälillä 18.3-16.4.2021. Videot on toimitettava perjantaihin 16.4.2021 
mennessä. Videot tulee tallentaa kansioon 24h sisällä kuvaamisesta. välittömästi 
videointitapahtuman jälkeen editoimattomana versiona seuranne nimellä osoitettuun Drive 
kansioon (linkit seuroille heti kun seura ilmoittaa kuvausajankohdan). Videoiden paras muoto 
olisi MP4.  
 
HUOMIO 
Tiedostot pyydämme nimeämään tarkasti  
SARJA_SEURA_SUKUNIMI_ETUNIMI  
 


